cum leporariis dicti comitis in campo de Deresburg' supra Kotewell'.

Dicit eciam quod predicte capcioni interfuit Henricus de Hastynges

cum octo leporariis suis qui cucurrerunt.

Dicit eciam quod Eobertus de Mares interfuit cum tribus

leporariis suis qui cucurrerunt.

Dicit eciam quod dominus Eobertus Basset interfuit cum tribus

leporariis suis qui non cucurrerunt.

Dicit eciam quod dominus E. de Longo campo interfuit cum
domino comite.

Dicit eciam quod lohannes Luuet de Eiston', viridarius, interfuit.

Dicit eciam quod villata de Eowell' plenarie fecit stabliam circa

boscum de Eowell' quando ceruus exiuit.

Eiston', iurata, in omnibus concordat cum Deresburg' prime

iurata.

Clendon', iurata, in omnibus concordat cum villatis predictis, primo

iuratis.

Eoweir, Torp, Neubotle summonite fuerunt et non venerunt.

Viridarii dicunt quod leporarii domini Eoberti Basset cucurrerunt

ad ceruum et quod idem Eobertus babuit vnum latus predicti cerui.

^ Accidit die 2 Mercurii proxima post festum sancti Michaelis anno

eodem quod lacobus de Thurleberg', Thomas de Ispan' et Eobertus de

Wik', venatores domini G. de Langel', iusticiarii foreste, et alii cum eis

intrauerunt boscum de firma de Brixstok' post prandium ita quod

obuiauerunt quibusdam malefactoribus in foresta cum arcubus et

sagittis, per estimacionem duodecim, qui duxerunt tres canes in lieno

quorum vnus fuit niger et alter ruffus cum auribus stantinis^ et

tercius tetchelatus albedine et nigredine. Venatores vero statim

exclamauerunt eos et ad invicem sagittauerunt. Duo vero de male-

factoribus exierunt de societate sua et ceperunt Eobertum de Wik',

vbi stetit ad lignum^ suum, et cum venatores multitudini eorum

obstare non potuerunt discesserunt.

Postea die-^ Sabbati proxima post festum sancti Dionisii anno

' See p. 32 above. ' 4 October 1257. * This expression should be compared
^ The translation of this word is con- with ' ad fusta sua ' on p. 80 above,

jectural. * 14 October 1257.

NORTHAMPTONSHIRE, A.D. 1251 99

wood of Micklewood and uncoupled in it two braches from his pack

;

and he found a hart, which from fear of the hounds came out of the

wood towards the forest, and was taken by the greyhounds of the said

earl in the field of Desborough above Rothwell.

It says also that Henry of Hastings was present at the aforesaid

taking with his eight greyhounds, which ran in pursuit.

It says also that Eobert de Mares was present with his three

greyhounds, which ran in pursuit.

It says also that Sir Robert Basset was present with his three